
 

 
 
 

Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres Blansko,  
příspěvková organizace  

 

 
Poř. č. MŠČ/16/2024 
V Letovicích dne 20. 2. 2024 
 

STANOVENÍ PODMÍNEK PRO PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres 
Blansko, příspěvková organizace dle s § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,  
o předškolním, základním, vyšším a jiném vzdělávání (školský zákon) stanoví následující podmínky pro 
podávání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025.  

 
 
Místo pro podávání žádostí: Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10 
Termín:                                      15. 05. 2024 
Doba pro podání žádosti:      08:00 hod. -  15:30 hod. (přestávka od 12.00 do 13:00 hod.) 

 
 

Při podávání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání (zápis do MŠ) předloží zákonný 
zástupce: 

 občanský průkaz  

 doklad o trvalém bydlišti dítěte (potvrzení z MěÚ)  

 originál rodného listu dítěte  

 vyplněný tiskopis Žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání v MŠ Letovice, Komenského  

 podmínkou přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání je splnění povinnosti pravidelného 
očkování podle zákona o ochraně veřejného zdraví, které lékař potvrdí přímo v Žádosti o 
přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné 
předškolní vzdělávání  

 děti-cizinci s dočasnou ochranou doloží vízum o dočasné ochraně a doklad o zajištění 
ubytování 
 

Pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské školy můžete využít Elektronického 
předzápisu. Na webu: www.elektronickypredzapis.cz stačí vyhledat naší mateřskou školu, 
zaregistrovat se a předzapsat se do ní. Je také možno využít přímý odkaz na informační stránku naší 
mateřské školy: 
 
https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/letovice-capkova 
 
Dále Vás program navede, jaké další kroky je potřeba podniknout (tisk vyplněné žádosti, návštěva 
lékaře) a vše potřebné doručit do MŠ stanoveným způsobem v termínu řádného zápisu. 
 
ODKAZ NA LETÁK PRO RODIČE K UMÍSTĚNÍ NA VAŠE WEBOVÉ STRÁNKY: 
https://elektronickypredzapis.cz/public/ep_letak.pdf 

Zákonnému zástupci bude předáno registrační číslo a informace o dalším postupu přijímacího 
řízení. 
 

Případné dotazy k přijímacímu řízení zasílejte: 
na emailovou adresu MŠ info@skolka-letovice.cz 
nebo je získáte na telefonním čísle 516 474 126 

 
Iva Širůčková, ředitelka MŠ 

mailto:info@skolka-letovice.cz

		2024-02-23T11:10:07+0100
	Iva Širůčková




